Fl. 1/1

COMUNICADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0162/2023
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 0002/2023

Aos 26 (vinte seis) dias do mês de dezembro de 2023, eu, Patrícia Moraes de Souza, no uso de minhas atribuições com

Pregoeira Substituta, nomeada através do Decreto nº 2.680/2021, COMUNICO a todos os interessados que fica agendada para

o dia 08 de janeiro de 2024 (segunda-feira), as 08h30min, na Sala de Licitações deste Município, a abertura dos envelopes

contendas as Propostas Comerciais das empresas habilitadas, na participação da Tomada de Preços nº 0002/2023, para

execução de obra de reforma e adequação as normas de acessibilidade do pavimento superior do clube Sharuc, sendo elas:

Zelar Construtora Ltda (CNPJ 27.856.626/0001-50); Ativa Construções Ltda (CNPJ 41.793.925/0001-14); Hidraouro Soluções

em Instalações Hidráulicas Ltda (CNPJ 13.185.407/0001-82) e Construtora Santa Tereza Ltda (CNPJ 39.534.812/0001-52).

Era o que tinha a apresentar.

Subscrevo-me

Patrícia Moraes de Souza
Pregoeira Substituta
Município de Catanduvas - SC

		2023-12-26T08:04:34-0300